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Sirküler No : 2025/24                                                                        27.02.2025, Bursa  

Konu   : 54 Seri Nolu KDV Genel Uygulama Tebliği Yapılan Değişiklik 

27.02.2025 tarih ve 32826 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 54 Seri Nolu KDV GUT’de aşağıdaki 

değişiklikler yapılmıştır.  

1-İndirimli Orana Tabi Teslimlerde Aylık Nakden İade Kaldırılmıştır. 

54 Seri Nolu KDV GUT ile Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkisiyle gerçekleşen, 

- İndirimli orana tabi konutlar ile2007/13033 sayılı BKK eki (II) sayılı listenin  

- 28 (traktörler, tarım makineleri) 

- 29 (bazı iş makineleri)  

- 31 (evlerde kullanılan tüpgaz)  

- 34 (mesken ve tarımsal sulama abone gruplarına yapılan elektrik teslimleri)  sıraları 

- (I) sayılı listenin (A) bölümü kapsamında yer alan mallar (gıda maddeleri), teslimlerinden doğan 

KDV iadelerinin, yılı içinde nakden yapılması uygulaması sona erdirilmiştir. Söz konusu 

teslimlerden doğan iadeler, diğer tüm indirimli orana tabi işlemlerde olduğu gibi, KDV Kanununun 

29/2. maddesindeki hükme göre yılı içinde mahsuben, izleyen yılda nakden talep edilebilecektir. 

2-Sosyal İçerik Üreticilerinin KDV İstisnası Genişletilmiştir. 

3065 sayılı Kanunun (17/4-a) maddesinde, Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B maddesi 

kapsamında vergilendirilen kazançlara konu teslim ve hizmetler KDV’den istisna edilmiştir. Söz 

konusu istisna, 1/1/2022 tarihinden itibaren söz konusu madde kapsamında vergilendirilen kazançlara 

konu teslim ve hizmetlere uygulanmaktadır. 

1/1/2022 tarihinden itibaren, internet ortamındaki sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, 

ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticilerinin bu faaliyetlerinden elde ettikleri ile akıllı 

telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geliştirenlerin elektronik uygulama paylaşım ve 

satış platformları üzerinden elde ettikleri kazançlara yönelik kdv istisnası genişletilmiştir. 

Buna göre, 1/1/2024 tarihinden itibaren internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin, 

görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden 

elde ettikleri kazançlar ile internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, 

eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden kazanç sağlayan gerçek kişilerin bu 

faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlara konu teslim ve hizmetlere de söz konusu istisna 

uygulanacaktır. 

Bu kapsamda, Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B maddesi kapsamında vergilendirilen 

kazançlara konu teslim ve hizmetler üzerinden KDV hesaplanmaz 

 

Bilgilerinize Sunulur, Saygılarımızla 

                                                                            İHSAN AKAR              

    YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM ve YMM A.Ş. 



 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız konuya ilişkin genel bilgileri içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 


